
Contacto

Correo Electrónico cascanjo@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Leopoldo Alas Clarín, 4-3ª Planta
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/009626
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2019
a las 09:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Territorial de la Junta de Castilla y León en Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O6RaLJfXnuxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Retirada de los equipos actuales. Suministro y montaje de dos unidades nuevas,
bombas de calor INVERTER, potencia frigorífica de 10,55 kw, potencia calorífica de 11,13 kw. Línea de
refrigerante aislada desde terraza a sala técnica. Desagüe e instalación

Valor estimado del contrato 6.198,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.198,35 EUR.

Clasificación CPV
39717000 - Ventiladores y aparatos de aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EULEN S.A.
NIF A28517308
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.799 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.016,79 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O6RaLJfXnuxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=02284a2a-d5a4-4728-912e-6a941b31bc8c


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004334328 |  2019-876638 | lun, 12 ago 2019 09:13:49:001 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7025915976017848752261952973688166553 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

